
ПРОЄКТ 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(________________ сесія сьомого скликання) 

 

__ __________________  2020 року                                  № _____ /VII 

 

 

Про внесення змін до Порядку призначення 

на посаду та звільнення з посади керівників 

підприємств, установ і закладів, що є 

об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Чернігівської 

області, затвердженого рішенням обласної 

ради від 3 лютого 2009 року 

  

З метою оперативного вирішення питань у сфері трудових відносин та 

недопущення випадків набуття контрактом, укладеним з керівником закладу 

охорони здоров'я характеру безстрокового відповідно до статті 39-1 Кодексу 

законів про працю України, керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1. Внести зміни до Порядку призначення на посаду та звільнення з посади 

керівників підприємств, установ і закладів, що є об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області, затвердженого 

рішенням обласної ради від 3 лютого 2009 року (далі – Порядок), а саме:  в 

абзаці 2 пункту 1.2 Порядку слова «визначених статтями 38 та 39» замінити 

словами: «визначених  пунктами 1, 2 статті 36, статтями 38 та 39».   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної 

власності. 

  

 

Голова обласної ради                                                                          І.С.Вдовенко 


